

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jako „zákon“)

k veřejné zakázce (dále také jako „VZ“) s názvem:

ZÁMEK PARDUBICE - DODÁVKA STROJNÍHO VYBAVENÍ DÍLNY PRO OBJEKT SO 03

Typ veřejné zakázky: **Zjednodušené podlimitní řízení**
Evidenční číslo VZ: **P20V00000510**
Datum zahájení VZ: **08/10/2020**

Veřejný zadavatel: **Východočeské muzeum v Pardubicích**
Zámek 2, 530 02 Pardubice - Zámek
IČO: 14450542 | DIČ: 14450542
Zastoupený Mgr. Tomášem Libánkem, ředitelem

Zastoupení zadavatele: **PPE.CZ s.r.o.**
Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
IČO: 25863568 | DIČ: CZ25863568
Kontaktní osoba: Ing. Karla Piwodová, koordinátor VZ
Společnost je pověřena výkonem práv a povinností veškerých zadavatelských činností dle § 43 zákona pro výše uvedeného zadavatele dle mandátní smlouvy.

Zadavatel v souladu s § 98 odst. 3 zákona informuje všechny dodavatele výše uvedené veřejné zakázky, že dne 16/10/2020 v 16:12 obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Přesné znění žádosti bez identifikace dodavatele:

Dobrý den,

mohl bych se zeptat na několik detailů k VŘ

https://zakazky.pardubickykraj.cz/contract_display_2763.html?

Potřebovali bychom upřesnit zadání k těmto nástrojům:

1. Formátovací pila:

- Co znamená šířka stroje min. 3400mm? Jedná se o celkové zástavbové rozměry nebo max. velikost dílce?*

2. Tloušťkovací frézka:

- Minimální délka stroje a minimální šířka stroje je co? Jde o pracovní míry, nebo celkové zástavbové rozměry?*
- Max. šířka při tloušťkování je skutečně 600mm, nemá to být minimální šířka při tloušťkování?*

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Ing. Karla Piwodová | piwodova@ppe.cz | +420 608 887 077 | www.ppe.cz

3. Srovnávací frézka:

- Rozměry pracovního stolu 2500x1000mm? Délka stolu 2500mm není problém, ale šířka 1000mm je trochu blbost s ohledem na pracovní šířku stroje 410 nebo 520mm
- Srovnání ploch – takto doslovně je tam parametr s max. šíří 400mm – to nedává moc smysl když minimálně jsou „dospělé“ hoblovky široké 410mm.

Zadavatel v souladu s § 98 odst. 3 zákona informuje všechny dodavatele výše uvedené veřejné zakázky, že dne 19/10/2020 v 15:36 obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Přesné znění žádosti bez identifikace dodavatele:

Dobrý den,

po prvotní prohlídce zadávací dokumentace jsem zjistil nesrovnalosti které se domnívám, že jsou chybné ve vaší technické zadávací dokumentaci, případně si nejsem jist zdali mám uvedenou výbavu dát do ceny či ne. V příloze zasílám tabulku a červeně vyznačené položky s komentářem mi nesedí, u některých položek se domnívám, že jsou uvedeny chybě zadávací data, například srovnávačka která má mít šíři 400mm nebude mít jistě stůl šíře 1000mm. U některých položek si nejsem jistý co nabídnout jelikož se nejedná o naše stroje. Pokud by bylo možné nabídnout jen klasické dřevoobráběcí stroje které přímo vyrábíme tak bych se rád zúčastnil výběrového řízení a myslím si, že i z Vaší strany by to bylo výhodně. Nicméně jestliže je podmínkou tostroje dodat jako celek tak s některými položkami sei nevím rady, je to opravdu jako hledat jehlu v kupce sena a z vaší strany bych uvítal pomoc a to pokud by bylo možné u nich uvést výrobce nebo typ stroje který tyto parametry dle Vás splňuje. Prosím o vyjádření zda mohu nabídnout jen část a to formátovací pilu, tloušťkovací frézku, srovnávací frézku, spodní frézku. Pokud je podmínkou nabídnout vše, tak bez Vaší součinnosti poradenství jaké typy či výrobce splňují dle Vás parametry ostatních strojů nejsem schopen vypracovat nabídku která by odpovídala Vašemu zadání.

Odpověď zadavatele ad 1. Žádosti ze dne 16/10/2020:

Zadavatel uvádí, že se jedná o zástavbové rozměry celého stroje.

Odpověď zadavatele ad 2. Žádosti ze dne 16/10/2020:

Zadavatel uvádí, že i zde se jedná o zástavbové rozměry celého stroje. Maximální šířka tloušťkování je 600 až 650 mm. Zadavatel předkládá „změněný“ soupis dodávek, který je Přílohou č. 1 tohoto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 1 a „změněný“ list s technickou specifikací, který je Přílohou č. 2 tohoto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 1. Tento „změněný“ soupis dodávek a „změněný“ list s technickou specifikací účastníci předloží jako součást nabídky.

Odpověď zadavatele ad 3. Žádosti ze dne 16/10/2020:

Zadavatel uvádí, že se jedná o rozměry pracovního stroje, minimálně 2500 x 1000 mm. Dále zadavatel uvádí parametr srovnání ploch s max. šíří 400mm +- 10mm. Zadavatel předkládá „změněný“ soupis dodávek, který je Přílohou č. 1 tohoto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 1 a „změněný“ list s technickou specifikací, který je Přílohou č. 2 tohoto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 1. Tento „změněný“ soupis dodávek a „změněný“ list s technickou specifikací účastníci předloží jako součást nabídky.

Odpověď zadavatele ad Žádost ze dne 19/10/2020:

Zadavatel uvádí, že požaduje dodání veškerého strojního vybavení jako celku v souladu se zadávacími podmínkami. Je na rozhodnutí dodavatele, který konkrétní výrobek strojního vybavení zadavateli nabídne. V tomto duchu nebude zadavatel vymezovat plnění na konkrétní dodavatele nebo výrobky v souladu se zákonem a zásadami zadávání veřejných zakázek dle § 6 zákona.

Zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 a 2 zákona informuje všechny dodavatele výše uvedené veřejné zakázky, že:

bod 4. výzvy k podání nabídek se mění takto:

4. Lhůta, forma a způsob podání nabídek, komunikace

Lhůta pro podání nabídek trvá nejpozději do **16. 11. 2020 do 10:00 hod.**

V ostatním zůstává zadávací dokumentace nezměněna. Děkujeme za pochopení.

Zpracovala:	Ing. Karla Piwodová	Za společnost:	PPE.CZ s.r.o.
Podpis:		Razítko:	 PPE.CZ s.r.o. Nádražní 3113/128 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava IČ: 25863568 DIČ: CZ25863568 WWW.PPE.CZ OBCHOD@PPE.CZ
V:	Ostravě	Dne:	22/10/2020

Příloha č. 1 – Změněná Příloha č. 6 ZD - Soupis dodávek

Příloha č. 2 – Změněná Příloha č. 7 ZD - List s technickou specifikací